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Angående flytt mellan olika lag i olika serier inom föreningen 

Team tävling har behandlat frågan efter seriemötet i Blekinge. Vi vill följa SBTF så 

långt som möjligt med att man inte får spela lördagen i ett lag och sen söndagen i 

ett annat lag. Däremot har vi insett att det inte blir fullt rättvist i vårt distrikt därför 

kommer vi istället ändra så att man inte får spela i 2 olika lag på intilliggande dagar. 

Dvs det måste gå minst 1 dag mellan. Man kan alltså spela måndagen i div.5 och 

sen onsdagen i div.4. Däremot kan man inte spela div.4 om den skulle spelas på 

tisdagen i exemplet ovan. Genom den här ändringen blir det lika för alla lag, dvs att 

halltillgänglighet eller speldatum inte ska kunna påverka. Lika för alla i största möjliga 

mån. Efter säsongen kommer vi utvärdera det här till nästa säsong. Allt för ett så 

rättvist seriesystem som möjligt.  

Övriga regler från SBTF gäller när man går mellan de olika lagen i föreningen. 

Angående flytt av spelare mellan lag i nedanstående serie 

Team tävling har behandlat frågan efter seriemötet i Jönköping 

Sydöstra Götaland Div 6 Norra A 

Sydöstra Götaland Div 6 Norra B 

 Om man vill flytta en spelare i ett lag i den ena serien till den andra gäller enligt 

svenska bordtennisförbundets serier regler följande : 

  

§3.2 stycke 3 

Om flera reservlag från samma förening spelar på samma divisionsnivå i 

seriesystemet benämns de med föreningsnamnet följt av B1, B2 och så vidare. 

Förening som har flera lag på samma divisionsnivå tillåts att en gång per lag och 

spelår flytta en spelare till ett annat lag på samma divisionsnivå. En sådan flytt tillåts 

inte inför sista spelomgången. 

 I Div 6 Norra A och Div 6 Norra B   ersättas med följande i dessa två serierna under 

säsongen 24/25 : 

Om spelare vill byta till ett av klubbens lag i den andra serien skall man stå över en 

omgång. Gäller förflyttning i båda riktningarna. Är inte begränsat i antal. 

Avseende förflyttning mellan lag inom samma serie är det svenska 

bordtennisförbundets regler som gäller. 

Angående att ungdomar får flytta fritt mellan lag i olika divisioner 

Team tävling har hanterat frågan som kom upp vid seriemötet i Kalmar. Ungdomar 

tillåts inte att flytta fritt mellan olika lag inom samma förening i seniorserierna. 

Ordinarie regler gäller även för ungdomar. 
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